ashgem

Caractéristiques
Classe énergétique

Dimensions (H x L x P)

Volume total (L)

Volume net (L)

NO FROST

Capacité de congélation (kg/24h)
Autonomie (h)

Niveau sonore (dBA)
Réfrigérant

Compresseur ProSmart Inverter
Insérer description

Mode ECO

Freezer Guard : fonctionnement assuré jusqu'a une température
ambiante de -15 °C

Classe climatique

Tiroirs en plastique

Plateau verre

Tiroir de glagons Twist& Serve
Poignée antibactérienne
Compartiment de congélation rapide
Display digital

Porte réversible

Consommation d?énergie (kW/24h)

Energy Efficency Index (EEI)

CONGELATEUR 1 PORTE NO

FROST

A++
beko
#
****192 x 70 x 77 cm - 448 L NO FROST DISPLAY
Produit No ARTICLE / VARIANTE
CONGELATEUR 1 Art. 111160

PORTE NO FROST
EAN: 8690842275371

Ref. RFNE448E35W

* Prix de vente conseillé, TVA & contribution de recyclage incl

A++
192 x70x 77 cm
448
404
4
24
30
38
R600a

10 jaar garantie

4

Double twist ice maker

V4
v
ON DOOR
4
0,890 (25°C)

32,9

Prix



